
Úplná pravidla soutěže Daňová soutěž 2016 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel soutěže Daňová soutěž 2016 

(dále jen „soutěž“). Tato pravidla mohou být pozměněna pouze formou písemných 

dodatků k tomuto dokumentu. 

Organizátorem soutěže je: 

KPMG Česká republika, s.r.o. 
Pobřežní 648/1a, 18600 Praha 8, Česká republika 

IČ: 00553115 (dále jen „organizátor“)  

1. Termín konání soutěže: 

Soutěž probíhá v termínu od 27. října 2016 do 4. prosince 2016 na území České 

republiky (dále jen „doba konání soutěže“ a „místo konání soutěže“). 

2. Účast v soutěži: 
o Soutěžícím se může stát pouze ten, kdo studuje ve čtvrtém nebo pátém ročníku 

na některé z vysokých škol v České republice. 

o K zapojení do soutěže je nutné zodpovědět otázky daňového kvízu umístěného 

na www.danovasoutez.cz a vyplnit registrační formulář. 

o Pro přihlášení do soutěže je nezbytné, aby soutěžící v registračním formuláři 

vyplnil své jméno, příjmení, fakultu a školu, na které studuje, ročník a e-

mailovou adresu. 

o Odesláním formuláře dává soutěžící souhlas se zpracováním osobních údajů. 

3. Pravidla soutěže 
o Kvíz na www.danovasoutez.cz obsahuje 11 otázek s daňovou tématikou, 

u každé jsou nabídnuty tři odpovědi, přičemž jen jedna je správná. Pokud 

soutěžící zodpoví 8 a více otázek správně, bude zařazen do slosování 

o iPhone 7. 

o Pokud soutěžící zodpoví 8 a více otázek správně, postupuje zároveň do 

druhého kola soutěže, které obsahuje 4 příkladové části. Soutěžící musí vyplnit 

správné výsledky jednotlivých úloh příkladové části a přiložit postup řešení 

a to nejpozději do 4. prosince 2016 do 24:00. 

o Příkladovou část druhého kola soutěže vyhodnotí porota složená z daňových 

odborníků KPMG Česká republika. Prvních 20 účastníků soutěže, kteří 

příkladovou část zpracují správně, bude pozváno k otestování do společnosti 

KPMG Česká republika. Testování proběhne jeden den v termínu od 

7. prosince 2016 do 21. prosince 2016. 

o Ten soutěžící, který zodpoví 8 a více otázek správně a v časovém limitu zašle 

vypracovanou příkladovou část, bude zvýhodněn při losování o iPhone 7 – 

jeho jméno bude do osudí vloženo 3 krát. Vylosování výherce 

iPhonu 7 proběhne po vyhlášení vítězů daňové soutěže. 

4. Do soutěže budou zařazeni pouze ti soutěžící, kteří úplně splní stanovené 

podmínky soutěže. 

Organizátor soutěže má právo výsledného posouzení splnění stanovených podmínek 

soutěže jednotlivými soutěžícími. 

http://www.danovasoutez.cz/


5. Výherce, výhry v soutěži: 
a. Hlavní výhry: 

 

iPad mini pro soutěžícího, který správně zodpoví alespoň 8 otázek v kvízu 

a nejlépe vyřeší příkladovou část daňové soutěže. 

 

6 krát účast v programu Stínování v oddělení Daňového poradenství KPMG 

Česká republika. 

 

Šest nejlepších soutěžících, kteří správně zodpovědí alespoň 8 otázek v kvízu, 

úspěšně vyřeší příkladovou část daňové soutěže a projde testováním v KPMG 

Česká republika, získá možnost účasti v programu Stínování (krátkodobá 

čtyřdenní stáž) v oddělení Daňového poradenství KPMG Česká republika.  

b. Ostatní výhry  
 Pokud soutěžící zodpoví správně 8 a více otázek v kvízu, bude zařazen 

do slosování o iPhone 7. 

 Soutěžící, který zodpoví správně 8 a více otázek a v časovém limitu 

zašle vypracovanou příkladovou část daňové soutěže, bude zvýhodněn 

při losování o iPhone 7 – jeho jméno bude do osudí vloženo 3 krát. 

 Vylosování výherce iPhonu 7 proběhne po vyhlášení nejlepších 

soutěžících nejpozději do 31. prosince 2016. 

 O výhře bude výherce informován po ukončení soutěže prostřednictvím 

organizátora.  

 V případě, že se výherce nepodaří do jednoho měsíce od ukončení 

soutěže kontaktovat na jím uvedených kontaktních údajích, zaniká 

nárok výherce na získání této výhry. Takto nepřevzatá výhra propadá 

k následnému použití, k dalším propagačním či charitativním účelům 

organizátora soutěže. O vyhodnocení soutěže organizátor vyhotoví 

záznam, který bude k nahlédnutí v sídle organizátora. 

6. Organizátor soutěže neručí za ztrátu, nedoručení, prodlení nebo poškození výhry 

zaslané prostřednictvím pošty či jiným způsobem. V případě ztráty, nedoručení, 

prodlení nebo poškození výhry v soutěži zahájí na písemnou žádost výherce 

organizátor reklamační řízení se zasílatelem. 

7. Organizátor soutěže nenese žádnou odpovědnost v souvislosti s užíváním výher. 

8. Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je plně 

dodržovat. 

9. Účast v soutěži ani výhry není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit 

v penězích. 

10. Organizátor soutěže si vyhrazuje právo kdykoliv pozměnit nebo upravit pravidla 

soutěže či soutěž úplně zrušit bez udání důvodů a stanovení náhrady. Organizátor si 

vyhrazuje právo rozhodnout všechny otázky týkající se této soutěže podle vlastního 

uvážení a bez sdělení důvodů. 

11. Účastníci soutěže souhlasí s tím, že jejich jména a příjmení nebo obrazové a zvukové 

záznamy týkajících se účastníků nebo jejich projevů osobní povahy (fotografie, písmo, 

hlas apod.) mohou být bezplatně zveřejněny ve sdělovacích prostředcích, na Internetu 

nebo v propagačních materiálech organizátora. 

12. Účastník soutěže odesláním díla do soutěže poskytuje bezplatně organizátorovi 

licenční oprávnění k jakémukoli užití řešení příkladové části jakýmikoli prostředky 

šíření (dále jen „licence“). Licence se uděluje v územně a množstevně (co do počtu 

užití) neomezeném rozsahu na dobu autorskoprávní ochrany díla. Licence se uděluje 



zejména na použití díla pro účely této soutěže a dále pro reklamní a obchodní účely 

organizátora a jeho služeb. Organizátor není povinen tuto licenci využít a je oprávněn 

upravit dílo jakýmkoli způsobem pro své potřeby. Účastník soutěže má plnou 

odpovědnost vůči třetím osobám v souvislosti s poskytnutím soutěžních příspěvků 

a udělením licence, včetně nároků třetích osob uplatňovaných ve spojení 

s ustanoveními platných právních předpisů upravujících a definujících autorské právo, 

ochranu osobních údajů, právo na ochranu osobnosti, jakož i dalších právních 

předpisů. Každý účastník soutěže svojí účastí zejména potvrzuje, že soutěžní 

příspěvky do soutěže zaslané jsou jeho původním výtvorem, tj. nejedná se o zneužití 

jakýchkoli autorských děl. Stejně tak se účastník soutěže zavazuje, že užitím 

soutěžních příspěvků dle soutěžních pravidel nebudou dotčena jakákoli práva třetích 

osob. Veškeré nutné souhlasy související se zasláním soutěžních příspěvků do soutěže 

si musí účastník soutěže vypořádat na vlastní náklady a vlastní odpovědnost před 

odesláním příspěvku do této soutěže. V případě, že vyjde najevo, že účastník svým 

konáním porušil práva třetí osoby, zejména autorská či osobnostní práva, je za 

takovéto porušení plně odpovědný. Účastník soutěže je povinen organizátorovi uhradit 

jakoukoli škodu v případě porušení podmínek v těchto pravidlech stanovených 

(zejména licenčních) a zároveň mu zaniká právo na příslušné výhry. 

© 2016 KPMG Česká republika, s.r.o. 
 

http://www.kpmg.cz/

